
K pronájmu, Byt 1+1
Číslo inzerátu (ID): 4293399 Datum vydání: 27.11.2024

Cena za nemovitost:

5 500 Kč

Lokalita:
Louny

Nabízíme k dlouhodobému pronájmu 1+1, s plochou 37 m2, v
přízemí rodinného domu. Vstup je z průjezdu domu. Příslušenství
tvoří předsíň (1,5 m2), ze které je vstup do komory (1 m2), a do
kuchyně (12 m2), z ní  pak do samostatného pokoje (19 m2). Z něj
je vstup do koupelny s  WC (3,5 m2). Pronajímaný prostor je
částečně vybaven. Parkování jednoho vozidla je možné v
uzavřeném dvoře. Další možnost parkování je před domem.
Nájemné je bez služeb (elektřina, vodné, stočné, popelnice).
Případně je po dohodě možnost pronájmu i malé zahrádky, pro
relax, či pěstování zeleniny na dvoře domu. Do 50 metrů od domu
jsou potraviny, restaurace a zastávka BUS. Nájezd na D7  Praha -
Chomutov je 4 km. V případě zájmu se skládá provize RK, při
podpisu nájemní smlouvy pak nájemné + vratná kauce 11.000,-Kč.
Pronájem je pro 2 pracující osoby, bez zvířat.

ID inzerátu ESO: 4293399
Inzerát vydán: 20.11.2024
Inzerát aktualizován: 27.11.2024
ID zakázky v RK: 900891853
Budova je z: Smíšená
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 37 m2
Kód zakázky: 891853 KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Miloš Šefránek
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


